
UCHWAŁA NR XXXII/281/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/100/15 Rady Miejskiej w Grodkowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie opłaty 
targowej wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

,,1. Do poboru opłaty targowej na działkach nr: 208/8, 209/2, 208/6, część dz. nr 427/6, 428/4, 
430 oraz na terenie miasta wyznacza się jako inkasenta Panią Alfredę Zarzeczną”. 

2) w § 6 uchyla się ust. 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Jadwiga Demska 

   

Id: 4D0AF671-95C8-423D-B52A-19C44E69ED85. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-12-22T13:50:06+0000
	Polska
	Jadwiga Demska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




